
UCHWAŁA NR XVIII/171/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia programu „Ostrowska Karta Rodzinka” 

oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Brok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16, art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1214, poz. 1302), w związku z art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1512), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr III/21/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia programu „Ostrowska Karta Rodzinka” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 13076) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 5 po zdaniu: 

„Identyfikatorem gminy miejskiej Ostrów Mazowiecka są następujące cyfry: 1416011” 
dodaje się zdanie w brzmieniu: 
„Program obejmuje również osoby uprawnione z gminy Brok, której identyfikatorem są 
cyfry: 1416043”. 

2. Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Na podstawie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Miastem 
Ostrów Mazowiecka a Gminą Brok, z Programu „Ostrowska Karta Rodzinka” mogą 
korzystać również członkowie rodzin wielodzietnych zamieszkujących na terenie Gminy 
Brok. 

2. Mieszkańcy Gminy Brok, o których mowa w ust. 1, uprawnieni są do korzystania 
wyłącznie z następujących ulg: 

1) zniżki w wysokości 50% w zakupie biletów wstępu na pływalnie Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) zniżki w wysokości 50% w zakupie biletów wstępu na boisko-lodowisko Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej (ul. Trębickiego) oraz za 
wypożyczenie łyżew, 

3) zniżki w wysokości 50% na zajęcia organizowane przez Miejski Dom Kultury w Ostrowi 
Mazowieckiej, 

4) zakupu, dla osób dorosłych, członków rodzin wielodzietnych posiadających aktywną 
Kartę – biletów na seanse filmowe w kinie „Ostrowia” w Ostrowi Mazowieckiej w cenie 
indywidualnych biletów ulgowych. 

3. Zasady finansowania udziału mieszkańców Gminy Brok w Programie oraz rozliczenia 
międzygminne określi porozumienie międzygminne”. 

§ 2.  

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego 
z Gminą Brok w sprawie wspólnej realizacji programu „Ostrowska Karta Rodzinka” i upoważnia 
Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do jego podpisania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A782D5-DB0C-4817-832A-956115C9E63B. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A782D5-DB0C-4817-832A-956115C9E63B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/171/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 3a w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 3a
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 3a
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 3a ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 3a ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 3a ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 3a ust. 2

	ust. 3 w § 1 ust. 2 zm. § 3a



	§ 2
	§ 3
	§ 4


